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SPORT [1]
  Wysłane przez admin, 10/03/2016     Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu realizuje Centrum
Sportu i Rekreacji w Augustowie (CSiR).
  
  Do podstawowych zadań CSiR należy bieżące zaspakajanie potrzeb w drodze świadczenia
powszechnie dostępnych usług dla ludności w zakresie sportu, rekreacji, rehabilitacji ruchowej oraz
odnowy biologicznej, a w szczególności:

organizowanie zajęć, zawodów oraz imprez sportowo – rekreacyjnych,
prowadzenie sportu wyczynowego (sekcji sportowych) oraz rekreacji dla szkół, zakładów
pracy i rodzin,
prowadzenie zajęć profilaktycznych w zakresie odnowy biologicznej, rehabilitacji dzieci i
dorosłych,
prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie kultury fizycznej i
organizacji szkoleń,
współpraca z organizacjami kultury fizycznej, klubami i sekcjami sportowymi, szkołami,
zakładami pracy, organizacjami pozarządowymi i osobami fizycznymi w sferze kultury
fizycznej.

Obiekty sportowe zarządzane przez Centrum Sportu i Rekreacji

Pływalnia przy ul. Sucharskiego 15

  W obiekcie znajduje się hala basenowa, składająca się z: basenu sportowego, basenu rekreacyjnego
z urządzeniami do hydromasażu, brodzika dla małych dzieci z parasolem wodnym i małą zjeżdżalnią,
zjeżdżalni wodnej o długości 96 m, dwóch wanien do hydromasażu (jacuzzi), dwóch saun (sauna
sucha oraz łaźnia parowa), widowni (108 miejsc).
  Basen sportowy jest to nowoczesny basen o wymiarach 25 x 12,5 m wraz z trampoliną (1 metr).
Ogólna jego powierzchnia wynosi 312,5 m2. Całość podzielona jest na 6 torów pływackich.
Głębokości basenu zmienia się od 1,2 m do 3,4 m.
  Basen rekreacyjny ma długość 12,5 m i szerokość 7 m. Głębokości basenu zmienia się od 0,8 m do
1,3 m. Wyposażony jest w liczne atrakcje wodne - bicze, gejzery podwodne, masaże karku.
  

Wyciąg nart wodnych 

  Został wybudowany, jako pierwszy tego typu obiekt w Polsce, w 1999 r. nad pięknym jeziorem
Necko. Jest to niewątpliwie jedna z największych atrakcji regionu, uhonorowana prestiżowym tytułem
„Atrakcji Turystycznej Roku 1999” przez Polską Organizację Turystyczną. Wyciąg ma 740 m długości,
a maksymalna do osiągnięcia na nim prędkość to 58 km/h.
  

Trasa do nart biegowych na stadionie miejskim przy ulicy Tytoniowej. 

  Pętla biegowa umiejscowiona na terenie boiska ma 2 km długości. Na stadionie znajduje się
wypożyczalnia, która dysponuje 64 kompletami nart do stylu klasycznego, jak i łyżwowego. 
  

Kompleks boisk "ORLIK" 2012, ul. Tytoniowa 1 w Augustowie
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Stadion wielofunkcyjny,ul. Tytoniowa 1 w Augustowie

Korty tenisowe, ul. Tytoniowa 1 w Augustowie

 

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie

  ul. mjr. Sucharskiego 15
  16-300 Augustów
  tel. 87 643 67 58 
  e-mail: info@basenaugustow.pl [2]
  www.basenaugustow.pl [3] 

Linki: Strona www Centrum Sportu i Rekreacji
http://www.basenaugustow.pl/ [3]
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Galeria: 
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